



# TRANSFER DISTRIBUIDORA "YO ♥ JESUS"

VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION AL POR MAYOR Y MENOR  
CEMENTO, FIERRO, LADRILLOS, PVC, GAS, FERRERIA EN GENERAL,  
TRANSPORTE DE CARGA DEMOLICIONES  
Y ELIMINACION DE DESMONTE SERVICIOS ESPECIALES.

Jr. Julián Alarcón N° 900 Mz. H1 Lt. 19 Urb. El Rosario - S.M.P.  
Pedidos al Telf.: 567-0359 / Nextel: 834\*9905  
RPC. Cel.: 9946 13854 • 9946 13853 • 9946 13845

De: Jesus Francisco Mendoza Cervantes

R.U.C. 10084598688

047-090195

**FACTURA**

001- N° 0005198

Señor(es): Cobra Peru S.A

R.U.C. 20253881438

Dirección Av. Victor Andres Belandier #887 Repaso-Cadmo

Lima, 31 de Agosto del 2010

Guía de Remisión: Orden Compra 9117/976/10

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT.	IMPORTE
1	61B. Materiales detallados en cat. Z. Adjunta	18,811.61	18,811.61
Cobra Perú S.A.			
RECIBIDO			
14 SEP 2010			
HORA..... FIRMA.....			
NO ES SEÑAL DE CONFORMIDAD			
COBRA PERÚ S.A.			
RECIBIDO			
17 SEP 2010			
CONTABILIDAD			
DLEG 9117, 9122, 9115			
NO ES SEÑAL DE CONFORMIDAD			

SON: Veintidos mil trescientos ochenta y cinco con 82/100 nuevos Solos.

UNA VEZ HECHA LA VENTA NO HAY CAMBIOS NI DEVOLUCIONES  
CANCELADO

Lima, ..... de ..... del 20.....

Raul & M Servicios Generales  
Sociedad Anonima Cerrada  
RUC. 20508489812 Fof. 3450 d  
Telf.: 9-9015-4915 / Fax: 534-9540  
Serie: 001 del 5001 al 5500  
F.I. 07/12/2009 Aut. N° 7254193023

SUB-TOTAL	18,811.61
I.G.V. 19%	3,574.21
TOTAL S/	22,385.82

ADQUIRENTE O USUARIO

26.0 = 240.00					
NOTA : De acuerdo con la Resolución No. 037 -2002/SUNAT, Cobra Perú					
ha sido designado como Agente de Retención del IGV. Por lo que					
para exonerar de la retención del 6% de su factura, adjuntar su					
Certificado de AGENTE DE RETENCION.					
Forma de pago: FACTORING A 60 DIAS					
SON : VFINTIIN MIL CUARENTIROS Y...					



# TRANSFER DISTRIBUIDORA "YO JESUS"

31 de Agosto del 2010

Señores

COBRA PERU S.A.

Les hacemos llegar la relación de materiales atendidos desde el 30 de Julio al 29 de Agosto 2010  
adjunto Guías Remisión Remitente y Cuadro Resumen, a fin de generar Orden de Compra O.T 9117

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNITARIO	TOTAL
383.75	M3 de Arena gruesa	S/. 34.00	S/. 13,047.50
278.50	M3 de Piedra chancada	S/. 48.00	S/. 13,368.00
51	Bolsas de Arena gruesa	S/. 2.80	S/. 142.80
261.50	M3 de Afirmado	S/. 28.00	S/. 7,322.00
6.00	M3 de Piedra de río	S/. 35.00	S/. 210.00
5,940	Ladrillos king kong macizo	S/. 0.48	S/. 2,851.20
70	Fierros de 1/2 12	S/. 24.50	S/. 1,715.00
67	Fierros de 3/8	S/. 15.50	S/. 1,038.50
20	Fierros de 1/4 x 6 mm	S/. 7.50	S/. 150.00
88	Kg. de Alambre No 16	S/. 4.80	S/. 422.40
54	Kg. de Clavos	S/. 4.80	S/. 259.20
50	Hojas de Sierra Sandflex	S/. 5.50	S/. 275.00
21	Kg Ocre Bayern negro-rojo	S/. 14.00	S/. 294.00
543	Bolsas de cemento Andino PM	S/. 16.20	S/. 8,796.60
25	Bolsas de cemento Andino Rojo	S/. 18.50	S/. 462.50
66	Bolsas de cemento SOL	S/. 16.30	S/. 1,075.80
1	Tubo de 6" X 5 Mts	S/. 96.00	S/. 96.00
3	Tubo de 4" SAP	S/. 48.00	S/. 144.00
4	Tubo de 2" SAP	S/. 18.00	S/. 72.00
16	Tubo de 1 " SAP	S/. 7.50	S/. 120.00
4	Curvas 2" SAP	S/. 12.00	S/. 48.00
20	Curvas 1 " SAP	S/. 3.50	S/. 70.00
10	KG.Pintura Templex o Imprimante	S/. 1.00	S/. 10.00
62	Pernos de 1/2" x 1 1/2	S/. 1.50	S/. 93.00
44	Pernos de 1/2" x 4	S/. 2.50	S/. 110.00
32	Pernos de 1/2" x 5	S/. 2.80	S/. 89.60
24	Pernos de 1/4" x 1	S/. 0.50	S/. 12.00
12	Pernos de 1/4" x 1 1/2	S/. 0.80	S/. 9.60
53	Pernos de 3/8 x 2"	S/. 0.85	S/. 45.05
85	Pernos de 3/8 x 1 1/2"	S/. 0.80	S/. 68.00
12	Pernos de 3/8 x 2 1/2"	S/. 0.90	S/. 10.80
300	Arandelas 3/8	S/. 0.20	S/. 60.00
244	Arandelas 1/2	S/. 0.30	S/. 73.20
72	Arandelas 1/4	S/. 0.18	S/. 12.96
2	Tapa fierro fundido 50x26	S/. 48.00	S/. 96.00
1	Tapa fierro fundido 30x30	S/. 28.00	S/. 28.00
80	Tirafones 3/8 x 2 1/2	S/. 2.00	S/. 160.00
24	Tirafones 3/8 x 2	S/. 1.80	S/. 43.20
Sub Total		S/.	52,901.91
IGV 19%			10,051.36
TOTAL		S/.	62,953.27

Atentamente,

JESUS F. MENDOZA CERVANTES